

2220

ДОГОВІР №12
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ

м. Вінниця

5 лютого 2014 р.

Самородський енергетичний завод
в особі Яковенко О. В., що діє на підставі Статуту
(далі – Замовник), з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю
«Техмедсервіс - ТМС» в особі директора Жлобницької Юлії Анатоліївни,
що діє на підставі Статуту №11491020000001376, дата: 12.04.2016р.
(далі – Постачальник), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Постачальник зобов'язується поставити Замовнику **ТОВАР**, а Замовник — прийняти і оплатити даний **ТОВАР**.
- 1.2. Найменування товару: мережісти та виробничого
3360000-6-форвардний продукт, 3340000-3-меричи
(надалі **ТОВАР**)
модернізований, 24455000-8-дешифрувальні засоби

2. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ

2.1. Постачальник повинен поставити (передати) **ТОВАР** Замовнику, якість яких відповідає нормам чинного Законодавства, придатний для мети, з якою **ТОВАР** такого роду звичайно використовується.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 3.1. Ціна цього Договору становить 5000,00, у т. ч. ПДВ 361,18.
- 3.2. Ціна на **ТОВАР** складається з вартості **ТОВАРУ**, витрат на транспортування, податків та зборів Постачальника.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

- 4.1. Покупець зобов'язаний оплатити товар Постачальнику протягом 20 календарних днів з моменту отримання цього товару.
- 4.2. Розрахунки здійснюється безготівковим розрахунком.

5. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

- 5.1. Строк поставки **ТОВАРУ**: протягом семи календарних днів з моменту отримання заявки.
- 5.2. **ТОВАР** поставляється на підставі заявок Замовника.
- 5.3. Приймання-здача **ТОВАРУ** по кількості проводиться відповідно до товаросупровідних документів. Разом з продукцією Постачальник зобов'язується передати Замовнику на кожен окрему партію **ТОВАРУ** оригінал або копію відповідного документу, який посвідчує якість продукції (сертифікату якості, сертифікату відповідності, свідоцтва відповідності, висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи та інших документів, залежно від виду продукції).
- 5.4. Передача товару уповноваженій особі Замовника здійснюється Постачальником на підставі довіреності, виданої Замовником на ім'я такої уповноваженої особи з посиланням на номер і загальну суму видаткової накладної.
- 5.7. **ТОВАР** повинен відправлятися Замовнику в упаковці, яка відповідає характеру **ТОВАРУ** і захищає **ТОВАР** від пошкоджень під час перевезення (доставки).
- 5.8. Претензії щодо якості і кількості отриманого товару можуть бути пред'явлені Замовником протягом п'яти днів з моменту отримання товару. Претензії, заявлені з порушенням встановлених термінів, на розгляд не приймаються.

Постачальник не несе відповідальності за пошкодження, які виникли через халатність, невміле поводження з товаром персоналу Замовника або в результаті навмисних дій третіх осіб.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

- 6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений **ТОВАР**
- 6.1.2. Прийняти поставлений **ТОВАР** відповідно до умов Договору.
- 6.2. Замовник має право:
- 6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк 10 днів.
- 6.2.2. Контролювати поставку **ТОВАРУ** у строки, встановлені цим Договором.
- 6.2.3. Відмовитись від прийняття **ТОВАРУ**, якщо **ТОВАР** переданий не належної якості (з недоліками, дефектами тощо).

Постачальник

Товариство з обмеженою відповідальністю "Техмедсервіс-ТМС" Адреса: вул. Садова, 13.с. Якушинці Вінницький район, Вінницька обл. 2
ЄДРПОУ 37663732, тел. 0432520415
Р/р UA553020760000026000300395493 в ВІН.ОБЛ.Ф.УПРАВ.ВАТ"ОЩАДБАНК"М.ВІННИЦЯ МФО 302076
ІПН 376637302034, номер свідоцтва 200051156

Одержувач

Комунальний заклад «Самгородоцька спеціальна школа» Вінницької обласної Ради
тел. 0678528570 директор

Замовлення

Без замовлення

Умова продажу:

Видаткова накладна № РН-0000010

від 5 Лютого 2024 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ	Серія	Виробник
1	АКК р-н 50мг/мл одноразовий контейнер 2мл №10	шт.	1.000	250.75	250.75	268.30	268.30	CP13/1	Юрія-фарм
2	Алтейка табл. 0,1г №20	пак.	5.000	91.24	456.20	97.63	488.13	0072223	Артериум(КМП.І
3	Амброксол табл. 30мг №20	шт.	2.000	12.81	25.62	13.71	27.41	101123	ГНЦЛС М
4	Ангілекс спрей д/ротової порожнини балон 30мл	пак.	1.000	94.80	94.80	101.44	101.44	120823	Здоров'я Харків
5	Антитусин табл. №20	шт.	1.000	38.27	38.27	40.95	40.95	10223	Тернофарм М
6	Аурідексан краплі вушні 0,5мг/мл фл. 5мл	шт.	2.000	61.16	122.32	65.44	130.88	3131123	ГНЦЛС М
7	Беластезін табл. №10	пак.	1.000	66.86	66.86	71.54	71.54	0320523	Агрофарм
8	Бинт нестерильний Укрмедтекстиль 5х10	шт.	4.000	5.36	21.44	5.74	22.94	10/2023-10	Укрмедтекстиль
9	Бинт нестерильний Укрмедтекстиль 7х14	пак.	3.000	10.31	30.93	11.03	33.10	11/2023-11	Укрмедтекстиль
10	Валідол-Лубнифарм табл. 0,06г №100	пак.	0.300	118.00	35.40	126.26	37.88	1231223	Лубныфарм
11	Вата 100г н/с зиг-заг	шт.	2.000	19.81	39.62	21.20	42.39	09	Укрмедтекстиль
12	Вугілля активоване табл. 0,25г №100	пак.	1.000	61.06	61.06	65.33	65.33	030823	Червона зірка
13	Ємкість д/збору сечі стерильна 120мл ТОП	пак.	5.000	5.00	25.00	5.35	26.75	032023	Стеклоприбор
14	Йод р-н спиртовий 5% 20мл фл.	пак.	2.000	17.29	34.58	18.50	37.00	140723	Тернофарм М
15	Ібупрофен табл. 0,2г №50	пак.	2.000	66.97	133.94	71.66	143.32	0941023	Борщаговский Х
16	Лавінал спрей проти вошей 100мл	шт.	2.000	303.05	606.10	324.26	648.53	150523	Чарлі ПП
17	Мефенамінова к-та 500мг №20	шт.	2.000	67.50	135.00	72.23	144.45	171223	Фаркос
18	Нітроксолін табл. 50мг №50	пак.	1.000	77.11	77.11	82.51	82.51	1391023	Борщаговский Х
19	Но-шпа табл. 40мг №100	пак.	1.000	323.23	323.23	345.86	345.86	GV066	Санофі-авентіс
20	Перекису водню р-н 3% 100мл п/е фл	фл.	2.000	8.41	16.82	9.00	18.00	090823	Славия
21	Септефрил табл. 0,2мг №10	пак.	20.000	31.07	621.40	33.24	664.90	0650923	Агрофарм
22	Серветка спиртова ІГАР №100	пак.	1.000	29.75	29.75	31.83	31.83	202205	Ігар
23	Серветки стерильні 14х16 №1	пак.	10.000	3.35	33.50	3.58	35.85	09/2023-09	Укрмедтекстиль
24	Спазмалгон табл. №50	пак.	0.400	311.20	124.48	332.98	133.19	143806	Балканфарма-Т
25	Спирт Етиловий 70% 100мл	пак.	2.000	23.85	47.70	25.52	51.04	100523	Біолік
26	Суспрін розчин 4 мг/5 мл по 50мл	пак.	1.000	320.89	320.89	343.35	343.35	SSL3007	Кусум Фарм Укр
27	Суспрін табл.вк.пл.об. 4мг №10	пак.	2.000	54.75	109.50	58.58	117.17	SSJ3003	Кусум Фарм Укр
28	Флоксал краплі очні 0,3% фл.-крапельний 5мл №1	шт.	1.000	208.01	208.01	222.57	222.57	N543	Др. Герхард Ма
29	Фосфалюгель гель пак. 20г №20	шт.	0.500	340.93	170.47	364.81	182.40	228957	Фарметикс
30	Хлоргексидину біглюконат р-н 0,05% фл. 100мл	пак.	2.000	8.32	16.64	8.90	17.80	071023	Славия
31	Шприц Гемопласт 2мл 3компл з 2голками	шт.	50.000	1.62	81.00	1.73	86.67	20230615	Гемопласт

Знижка: 0.00

Разом без ПДВ: 4358.39

ПДВ 7%: 305.09

Всього з ПДВ: 4663.48

Всього на суму:

Чотири тисячі шістсот шістдесят три грн. 48 коп.

ПДВ: 305.09 грн.

Відвантажувач (підпис)

Отримав (підпис)

Уповноважена особа

дов. № від . . .

Постачальник

Товариство з обмеженою відповідальністю "Техмедсервіс-ТМС" Адреса: вул. Садова, 13. с. Якушинці Вінницький район, Вінницька обл.
ЄДРПОУ 37663732, тел. 0432520415
Р/р UA553020760000026000300395493 в ВІН.ОБЛ.Ф.УПРАВ.БАТ"ОЩАДБАНК"М.ВІННИЦЯ МФО 302076
ІПН 376637302034, номер свідоцтва 200051156

Одержувач

Комунальний заклад «Самгородоцька спеціальна школа» Вінницької обласної Ради
тел. 0678528570 директор

Замовлення

Без замовлення

Умова продажу:

Видаткова накладна № РН-0000016

від 5 Лютого 2024 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ	Серія	Виробник
1	Бланідас 300 табл. №300	шт.	1.000	280.43	280.43	336.52	336.52		Лізоформ Медік
				Знижка:	0.00				
				Разом без ПДВ:	280.43				
				ПДВ 20%:	56.09				
				Всього з ПДВ:	336.52				

Всього на суму:

Триста тридцять шість грн. 52 коп.

ПДВ: 56.09 грн.

Відвантажив(ла)

Отримав(ла)

дод. № від . . .

Уповноважена особа

